
Jak okre ślił Ra fał Gni ła, wy daw nic two

jest de biu tan tem na ryn ku dru ku i cię cia

wiel ko for ma to we go. Wcze śniej fir ma nie

dys po no wa ła żad ny mi ma szy na mi wiel ko -

for ma to wy mi słu żą cy mi do tych ce lów,

a czyn no ści zwią za ne z dru kiem i dzia łal no -

ścią wy daw ni czą zle ca ła pod wy ko naw com.

Za kup ma szyn był więc po dyk to wa ny za -

mia rem re duk cji kosz tów, unie za leż nie nia

się od firm ze wnętrz nych, a przede wszyst -

kim chę cią roz wo ju przed się bior stwa.

Za rów no wła ści ciel Wy daw nic twa Pre -

cjo za, jak i Atrium Cen trum Plo te ro we pod -

kre śla ją, że w tym przy pad ku o wy bo rze plo -

te ra Mu toh za de cy do wa ły przede wszyst -

kim ja kość, szyb kość i ła twość ob słu gi, po -

twier dzo ne w nie za leż nych te stach.

Mno gość za sto so wań plo te rów eko ży wicz -

nych do róż ne go ro dza ju wy dru ków i ty pów

po wierzch ni spra wia, że są to urzą dze nia

uni wer sal ne, eko lo gicz ne i eko no micz ne.

Dru ku ją trwa łą gra fi kę na po wle ka nych i nie -

po wle ka nych pod ło żach o sze ro ko ści

do 1,3 m i gru bo ści do 2,8 mm. Dzię ki tym

plo te rom moż na pro du ko wać pla ka ty, ba ne -

ry, pod świe tla ne pa ne le wy sta wo we, ozna -

ko wa nia kie run ko we, pa ne le pod świe tla ne

POP, gra fi ki pod ło go we, gra fi ki sa mo cho do -

we (okle ja nie sa mo cho dów), a tak że fo to ta -

pe ty, fo to obra zy, na klej ki i wie le in nych.

Dla Sto wa rzy sze nia Ate lier Spor tu, któ re

zaj mu je się m.in. or ga ni za cją lo kal nych i re gio -

nal nych bie gów dla osób w każ dym wie ku,

o róż nych pro fe sjach bądź za in te re so wa niach,

Ra fał Gni ła za ku pił ko lej ne urzą dze nia, by

móc re ali zo wać za da nia sta tu to we tej or ga ni -

za cji i – po dob nie jak w przy pad ku wy daw nic -

twa – unie za leż nić się od pod wy ko naw ców.

W tym wy pad ku wy bór padł na plo ter LED -UV

do ga dże tów Mu toh XpertJet 461UF o po lu ro -

bo czym 483×329 mm. Dru kar ka, któ rą moż -

na skon fi gu ro wać w wer sji CMYK lub CMYK +

bia ły + la kier, jest prze zna czo na do bez po -

śred nie go za dru ku róż no rod nych ma te ria łów,

tak że trój wy mia ro wych obiek tów o gru bo ści

do 15 cm. Ty po we za sto so wa nia dru kar ki

obej mu ją wy dru ki sper so na li zo wa nych pre -

zen tów, pro duk tów fo to gra ficz nych, ar ty ku -

łów pro mo cyj nych (dłu go pi sy, za pal nicz ki, pa -

Czę sto Chow ska fir ma z ma szy na mi od atrium Cen trum Plo te ro we

Mniej sze kosz ty i nie za leż ność
od firm ze wnętrz nych

Wydawnictwo Precjoza z Częstochowy zakupiło zestaw produkcyjny 
z oferty Atrium Centrum Ploterowego, składający się z plotera ekożywicznego
Mutoh 1341SR Pro (1,3 m) i rolowego plotera tnącego Summa S-one D120. 
To jednak nie koniec inwestycji – dystrybutor z Opola dostarczył dodatkowo
ploter LED UV do gadżetów Mutoh XpertJet 461UF oraz zestaw do produkcji
nadruków na koszulkach (złożony z drukarki OKI Pro 8432WT i termoprasy
Insta 256 Forever Edition) do stowarzyszenia Atelier Sportu. Obie firmy łączy
osoba Rafała Gniły, który jest właścicielem wydawnictwa i kieruje organizacją
mającą na celu popularyzację sportu.
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mię ci USB itp.), tro fe ów spor to wych (pu cha ry, me da le, sta tu et ki

itp. – na te ce chy przede wszyst kim zwró co no uwa gę przy za ku pie

urzą dze nia), ma łe go ozna ko wa nia in for ma cyj ne go.

Ko lej ne urzą dze nia za ku pio ne na po trze by sto wa rzy sze nia to

ze staw do pro duk cji na dru ków na ko szul kach, skła da ją cy się z dru -

kar ki OKI Pro 8432WT oraz ter mo pra sy In sta 256 Fo re ver Edi tion.

Dru kar ka Pro8432WT A3 dru ku je ko lo ra mi CMYK oraz trwa łym i in -

ten syw nym ko lo rem bia łym na róż no rod nych no śni kach (gra ma tu -

ra do 256 g/m²), co do sko na le na da je się do za sto so wań ter mo trans -

fe ro wych. Dzię ki za sto so wa niu w dru kar ce bia łe go atra men tu

moż li wy jest druk na ciem nych i prze zro czy stych ma te ria łach. Ter mo -

pra sa In sta 256 Fo re ver Edi tion jest w sta nie wgrze wać na dru ki

w nie stan dar do we pro duk ty i pod ło ża o gru bo ści do 6,3 cm, zaś rów -

no mier ne ogrze wa nie i szyb ki od zysk cie pła oraz moż li wość otwie -

ra nia i za my ka nia gór nej po kry wy bez wy sił ku za po mo cą er go no -

micz ne go uchwy tu uła twia ją pra cę z urzą dza niem.

Po łą cze nie dru kar ki OKI z fo lią Fo re ver po zwa la na wy ko ny wa nie

apli ka cji re kla mo wych na ko szul kach, blu zach czy też odzie ży ro bo czej,

a tak że przy in nych za sto so wa niach, np. na ga dże tach z me ta lu, drew -

na, skó ry. Fo lia mo że być wgrze wa na za po mo cą ter mo pra sy na: ba -

weł nę, je dwab, mie szan ki ba weł ny z po lie strem, dre lich, ny lon, skó rę,

drew no, me tal i pa pier. Prze wa gi kon ku ren cyj ne dru kar ki OKI ba zu ją

na nie za wod nych tech no lo giach wy dru ków LED (druk w wy so kiej roz -

dziel czo ści do 1200×600 dpi), któ re gwa ran tu ją in ten syw ne, trwa łe

i na sy co ne bar wy. Pręd kość dru ko wa nia dru kar ki OKI wy no si do

35 str./min w for ma cie A4 i 20 str./min w for ma cie A3.

Ta kom pak to wa dru kar ka po zwa la uzy skać „ży we” wy dru ki

CMYK na ciem nych i ja snych ma te ria łach oraz fo liach prze zro czy -

stych. Urzą dze nie po zwa la na zmia nę to ne ra z bia łe go na do dat ko -

wy czar ny, aby uzy skać in ten syw niej szą czerń.

No wo ści oD fir my mu toh Na 2023 rok

Pod czas trwa nia tar gów FE SPA Glo bal Print Expo 2023 (Mo na -

chium, 23-26 ma ja) pre mie rę mia ła sto ło wa dru kar ka LED -UV o po -

lu ro bo czym A1+. Fir ma Atrium Cen trum Plo te ro we – dys try bu tor roz -

wią zań ja poń skie go pro du cen ta na pol skim ryn ku – już te raz ujaw nia

kil ka pod sta wo wych szcze gó łów od no śnie do no we go plo te ra.

Mu toh XpertJet 1462UF o sze ro ko ści za dru ku 1420x70 mm ofe -

ru je kil ka za awan so wa nych funk cji, któ re mak sy ma li zu ją wy daj ność:

n wie lo stre fo wy stół z pod sy sem (o róż nych roz mia rach stref) z moż -

li wo ścią dru ko wa nia na no śni kach o gra ma tu rze do 50 kg/m²

n po dwój na kon fi gu ra cja gło wi cy – szyb ki druk 2-war stwo wy

n maks. gru bość me diów do 15 cm

n druk ko lo ra mi CMYK + bia ły + la kier

n dwie no we 4-ca lo we lam py UV (10 cm)

Wię cej szcze gó łów i peł na spe cy fi ka cja pro duk tu po ja wią się

wkrót ce na stro nie internetowej firmy Atrium.

Opra co wa no na pod sta wie ma te ria łów fir my Atrium 
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Dział

Atrium Centrum Ploterowe

gadżetowe LED-UV

Mutoh XpertJet 1641SR Pro 1.6 m

Mutoh XpertJet 661UF, 483x594 mm

Mutoh XpertJet 461UF, 483x329 mm

Mutoh XpertJet 1341SR Pro 1.3 m

eko-żywiczne


